

OKULUMUZA ADINI VEREN ŞULE YÜKSEL ŞENLER'İN EVİNDE ZİYARET VE ROPÖRTAJIMIZ



Okulumuz adını veren, çok değerli Şule Yüksel Şenler'in evine gideceğimiz söyleşide tanıştığımız Okula yaptığımız buluşta birer beyaz yentik, Sirekeli, bekkendüğüne şenler geliyorlar Ama bu ayarlar bekkendüğüne de incedeydi. Okulamızın osanları girdilerden görmeye başladık. Yola çıkarmış çok beyazınmış. Çünkü Şule Yüksel Şenler, yapıtlarıyla bizim için tatlı bir iddiyi. Ve siz de anlattınız ki bu çok mutluluk verici bir olaydı. Bireddi böyle bir feratı bulamazdık. Yüksek eğitimde hocalarımızla beraber sürekli hoş sohbetler ettik, çakalar yaptık. Son derece ağlarsaydı. İstanbul'a ağır ulaşamaz o meşhur mağlupla karşılaşır da bu bizim nosyonel kaçacağına.En sonunda Şule Yüksel Şenler'in evine geldiğimizde yeniden şimari büyük bir beyazı kaplamış. Ve nihayet zili çalıp içeri geçtik. Yaklaşık 5-10 dakıka Şule Hanım'ın namaz kılmaya için bekledik.O arada artık beyazımıza devrik yapmış. Kapıları içeri girişinde gıyaylaçmaya hakını olanmış. Ve tahi sabretmeniz başladı.

Allah'ın selamı üzerinden olsun.
Öğrencilerimiz: Çok duyguluyor çok mutluysa.
 Sizi gördüklerimiz çok sevindik. Yol boyunca çok beyazlandı.
S.Y.S: Entüglümlük evladın. Ben de aynı beyazın ve çoklu içerideyim.
 Her günün beni mıtla emmiş. Allah videden nahi olsun.
Öğrencilerimiz: Şule Hanım siz Nizam rüfberimiz.
 İşmenimizsiniz. Okulumuz adını verdiklerinde nehr hissetmiş.
S.Y.S: Okulumuz açılmadan evvel E Mili Eğitim Müdürlüğü Yusuf CENGİZ Bey aracılında duyulduktan, çok minnetir oldım. Bu benim için şeref oldu.
Öğrencilerimiz: Bandırma Savaşçı'nın halkında verdiği bir bükim arzusu var.
 Yünlü sesiz, çam ayın yende.
 Bahçesi'de adını verdikliği bir okul. Bu bir çok duygulanır.
S.Y.S: Bende çok duyguladım. Kaldırım püküleri olsun.
Öğrencilerimiz: Hapiz hayatında ilgili söylemek istediklerimiz var mı?
S.Y.S: Ben Hak için, hukuk yere yatan. Ama hiç pişman olmamın.
 İlk taraklan kadın yaratan. Tazaklarıntarı bir şeref madalyası olarak taşıyorum.
 Hapizime gülerimdi, serrediyse tüm kadınlara adeta emnet mitali gülerler yapırdı.
 Gözünde yıp, dudaklarında ibrahim Hapizimdenye saccadek, namaz eveleri,
 seşyeleri yemişiyordu, diyorsun ki burada gerek varmış. İnançtan koparılmış,
 benliğinden uzaklaştırılmış bir milletin sesi olmuş.İnançtan koparılmış
 büyük bir seveceği güstermiş.İnanç idüldüleri ve eküldüleri bir dövizini
 başlanımıza vermiş olsun.
Öğrencilerimiz: Huzar Sokakı nimaımız çok okundu.
 Fevzi karakteri, ayak oldığına geçiken delay hayırı özen ve
 İlahi bir hayata seçen bir genç kız.Fevzi gibi yarıymışın
 deşimin kolumuzda sayılı çememiz mi daha çoktu, şimari mi daha çok?

İntizay Sahibi: Muhammed Tayyip EYÜL / Okul Müdürü
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Melahat ÇELEBİ
Edisör: Havva CENGİZ

S.Y.S: Sorunuz çok güzel.Feyzular her dilemiş varlık.
 Roman okuduğunda kendi hayatıyla buluştuğumuz çok insan oldu ancak
 o günkü Feyzular maharetimizin içinde, bu günkü Feyzularla kıyas kabul
 edilemeyecek kadar sağlam parlı, sağlam incedi ki.Buğün maalesef bu
 konuda bazı kavramlarımız için boşaldığımız düşünüyörüm, bir farklılığa
 geliyoruz ve buna çok üzülüyorum, yine de çok güzel öreşelerin ve
 saydığımız arttığına, girmekten ayrıca müsterihim, nevadım. Seher Vakfı
 adlı incedimle eskiden yazarken " Genç Kurul Sizin İçin " adlı kışkırmış
 basınızlarımıza bir çok bilgiler vermeye çalıştım. Bayanların başlanımı da
 olmasını gerektiğini, bu sanat katararken söyleyeceğimize nuruni tıyran fakat
 kadınlarmızın gayretlerini renk vererek gösteriyordum.Bayanlar kıyafetini
 karşılamaması gerektiğini ifade ediyordum.Müslüman bir şekilde dinini
 gerektiği gibi yaygın kadınlara herhangi bir engellemenin anlamını
 olduğunu ifade ediyordum.Bu engellemeler özellikle her uzdarla döşenmiş ki bende.
 Türkiye'yi korumadıkları 3 kez dolayınca suçlu.D zamanlar 67 yaşının
 hepsini hatta ölümüne kadar çenemini sağladı.
Öğrencilerimiz: Bire, bugüne gençlerin bir mesajını var mı?
S.Y.S: değerlerini sahip çıkan bu neslin yetişmesini hayırında ve ön ayak
 olmalarını bir ölümlerine bulducağına bildirenim. Benim ölümler var
 kendine 90 yaşında da olmanı, ölümler hoşlarla çalınmış her yere gideceğine
 kendine söz verdim ve işle yapıyorum.
Öğrencilerimiz: Bire de siz Babkesir'e davet ediyor, sağlığını için acil şifalı
 dilyörün.Bire zaman ayıracağınız için teşekkür ederim.

Beşim Yavaş / Mevziin Neda KOCABAS / Mİhran YILMAZ

İletişim Adres: Toygar Mh. 258. Sk. No:9 Karesi / BALIKESİR
İri. Tel: 0 266 227 86 87 - 0 266 227 86 55

**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TARAFINDAN
 ŞULE YÜKSEL ŞENLER KIZ ANADOLU
 İMAM HATİP LİSESİ, FEN BİLİMLERİ VE
 SOSYAL BİLİMLER AĞIRLIKLI İMAM HATİP LİSESİ
 STATÜSÜNE YÜKSELTİLDİ.**



2016 - 2017 eğitim yılından itibaren okulumuzda özel Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler sınıfları oluşturulacaktır.Şule Yüksel Şenler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak eğitim - öğretimi, sosyal, kültürel faaliyetleriyle yüksek karakter sahibi şahsiyetler yetiştirmek en önemli önceliğimizdir.



Şulezen



Şehrimize Işık Veren, Geleceğin Şulelerini Yetiştiren Okul Mayıs 2016 Sayı: 1



Okulumuz 2014-2015 eğitim-öğretim yılında faaliyet gösteren bir okuldur. İnan,27 sinde 497 öğrenciye bulmamaktadır. 3 alanlı 57 öğretmen ile eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. Okul bünyesinde yer alan öğretim personeliyle 200 yataklı kütüphane,Sosyal Bilimler'den ilgili komisyonlar ile öğrencilerimizin hizmet vermektedir.

Öğrencilerimiz: Dinin bildeleyicisi ve huzar verici gücekle ortaya çıkararak, imanı, diyebileceği, işbirliği,külliye mirası taşıyan dinimizin bir eğitim anlayışının uygulanması halinde bulunabilir.

Öğrencilerimiz: Külliye mirası koruyarak, vahşin ve sünnetin aygıtında hayat sürmektedir. tepdik çayla puzur değerler katar nesiller yetiştirmeye başlanmıştır ve öğrencilerimiz ile gelen aktarımlardan biri okullar Şule Yüksel Şenler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak, eğitim-öğretimi sosyal ve kültürel faaliyetlerle yüksek karakter sahibi şahsiyetler yetiştirmek en önemli önceliğimizdir.M.E.B tarafından bu eğitim yılında incedim Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler ağırlıklı İmam Hatip Lisesi statüsüne yükseltilmiştir. Okulumuzun her akademiğinde herde ilahisi hüneri aşınmış daha derine taşımak için hedeflerini gün geçtikçe yükseltiyorum. Her yıl yeni bir karar olan okulumuzun kendisi ifade edilebilmiş, her iki derisi sıradan öğrenciye, öğretmenine, velilerine artık bir külliye ammanlığı yakalayabilmek için okul bilindi çıkartı faaliyetlerini yapabilmek için "ŞULEZEN" ile yayın hayatına merhaba edilmek. Herkesin başarısı olsun.

Muhammed Tayyip EYÜL
Okul Müdürü

BENDEKİ "ŞULE"
 Önce ayat ile başlanmalı diyorsun Fevziye tezhinin bu gününümü neme? (Tekvir: 26) Hayatın renklerinin içinde kaybolup gitmek İzzetçilik, kendine bu soruyu çok sık sorduğum zamanlarda önce adam dıydım daha ortada kimsecekle yokken Kıyam ortasında açma bir yabanı çıktığı belirsizliğime için incedim. Yolumu bulmamışım, önce yitip sonra yolda. Vahki, yalıncaza bir silvüklü benim için. Yaşamın da o silvüklü haykarmak. "HAKK"... Parolanı, gerekirse "HAKK" için. Kallığı'nı kevan kaddemizi göre almak. Aley ve güll Allah'ın elbet... Ve insan ilisi arasında birine yakın "İçimizden insanları hayra çağırarak, iyiliği emrelecek, kötülükten alıyacak bir topluluğa belanım" (Alı İmran - 104) Allah yoluna davet eden bu erdemlerimle süpürmü "ŞULE" den çıkacağına inanıyorum.Kurultuğu aydınlatma anlayarak, aydınlanma katarılları vıcak yitiriler "ŞULE" ile oldığuna inanıyorum.Köklerimizin südüne, zureline en yakınım eğitim verecek irfan öğreti olacağına inanıyorum.Kar'an da tarif edilen "saçlımsı inci sandeli" diye övülen gençlerin burulanları yolu gençlerin oldığına inanıyorum.Gönlüden hismet eden ve dualarımdan etkik etmeyeceğim amaçlı tubularları yapmaya başladığuna inanıyorum. Herşeykal demeyeceğim, Herşey kalacağına inanıyorum.



Melahat ÇELEBİ / Baş Müdürlük

EDİTÖRDEN
 Gülerim sika dilerler zamanları hiç kaybetmedim. Türkiye'nin özü kuyup bu okullardan yükselcek seniden. Umudumun var, size den. İbnyelerime var. Her bittirecek beyazlarımız ve Okulumuzdan yükselen jule bir meşale olsun, şehrimizi aydınlatan ışığıymız.Şule'den size güzel haberlerimize var.Çık güzel il kitüphanelerimiz var. Kur yarabında yapmaya planladığımız etkinliklerimiz var.Öğrencilerimizin hazırladıkları,çizim yapılmış,klasik müzik akıtlarını öğretilerimiz,asayır mütligini içti emellerini planlıyor. Müziye derin köklekle bağlı olanlar, danslarımız senin sularla bedeyen çınarlar gibi her dans ruştaki kaleler işte böyle auzlık bir çınar olmaya sadece İnanç- Harip nesli.Kökleri koruyarak isteyecekte katıyıldırık ayakta demiyay çalınan bir çınar... Bu çınarın dallarının gölge ermesi için, hepimizce deneyişimiz İhtiyacımız var.Son ilgilevceçik ve desececeğimiz okulumuzun gücü kılacak. Planladıklarımıza bir biltekle size duyurmak istedik.Adını Şule -Zen koyduk. Şule'nün parıldımın yaratan bir yayın organı olsun istedik.Bir yıl boyunca yazışmaya alıvellerimiz kendileri bir sayıyımla çıktılarok.Bir okulları temsil ederiz.Bize atfak ve yitit olan hamiyetli insanlarımız,okulumuzun adını isten edip ve sikra ekli Şule Yüksel Şenler Hanımefendi'nin diavri da biricilde olur inşallah. Rabbrın yolumuzun geliştiren.Yüzümüzde her dans sika bakımlarıdan kılın.Selam ve dua ile.....

Havva CENGİZ / Lektör Öğretmeni



ŞULE'DE MEHMET AKIF PANELİ

"Dil yok kalbim ondan ne kadar bızım
Oku pyet sana bir hül yürek lazıma Oku,zira onu yazdım il sözi yazdıma
Osman devletinin çöküşi ve Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Kuruluşu dönemlerinde tüm zorluklarla mücadele eden ve geçiş döneminde yaşayan, Türkiye Cumhuriyeti devletinin kuruluşunda aktif bir rol alan, milli marşımızın seçiminde para ödülü kabul etmeyen ve yazdığı şiirin Türk toplumunun geçidi kıntılan ve duyulan en iyi şekilde yaratışı için milli marşımız olarak seçilen, seçilince de bin müllele mal eden bir şahısları her yönüyle toplumumuzda tanınması gerektiği kanatındır.Okulumuz 9 - A sınıfı öğrencilerinden Meryem Neşe KOCABAŞ ve Bergisu YAKUZ Bakanlarımızın "Akif Okumaları" projesi kapsamında Mehmet Akif ERSOY hakkında detaylı okuduktan 7 kitap ışığında , M.Akif'in kişiliği bilirmeyen yönleri, idealleri ve Akif ve Gençlik konularında sunum yaptılar.Panelin ardından "BÜLBÜL" şiirini okuması ve sbkök marşın kabulüne dair sözünü anlattılar, ortaklık kısmında düzenlenen yarışmada dereceye girenlere ödülerinin verilmesiyle program sona erdi.Programı hazırlayan değerli öğretmenimiz Havva CENGİZ'e ve kızlarımız günden teşekkürler.



ŞULE'DE MÜNAZARA

"Huzurlu bir toplum oluşturmak ve korumak HUKUK ile seçilir"
"Huzurlu bir toplum oluşturmak ve korumak AHLAK ile seçilir"
Bugün (23 Şubat) okulumuz konferans salonunda heyecanlı ve zevkli bir münazara izledik. Hakk ve Halk kavramlarından türeyen iki temel tağın altında birbirine sıkı sıkıya beşi olduklarını anladık.Kişilerimiz aynı şekilde okuduğunda vazgeçilmez olduklarını anladık.Kişilerimiz aynı şekilde tezlerini savundular, özgün fikirler ürettikler. Münazaranın kaybedeni yok , en kazancıysa ise biz izleyenler olduk.Hukuk ve ahlak toplumlarımızda insanenda en değerli hazinesi olduğunu anladık. Bizlere bu güzelliği yaşatan kızlarımızı programı hazırlayan Edebiyat öğretmenimiz Havva CENGİZ'e katkıda bulunan jüri üyelerimize teşekkürler. Bir sonraki programı merakla bekliyoruz.



TASAVVUF MÜSİKİRİSİ KODROMUZ İLK KONSERİNİ VERDİ

"Sanat, gençliğe herbiye, yaşlılara auru, çocuklara zenginlik,
zenginlere de sa veit" (SOHELLE)
Okulumuzda her pazar günü, "T" sanatçı Nilgin BULCA kızlarımız Türk Sanat Müziği ve makam denetim-veriminde
Olaşturdular Tasavvuf Musikiisi korosu, ilk konserini 8 kuştakığı göbneri ve topları salonunda büyük bir kalabalıkla sundu .İki derslerdeki anamızı, kızlarımızı eğitmiş sanat ve müzik mısırı bir parça da olsa tanıtılabilmek, bugün müzik diye sunulan , hiçbir sanat değeri olmayan kısıtlı kary felanlarla üseneden, Osmanlı sanat ve musikisiisinden gençlerimiz gündenme ailebilmekde olaştırmamız .
"Sığ ve sanat takdir edilmeyen yerdes göç eder" (İbn-i sını)
Koromuzun ulaştırıp müzikle çalıştıkları değerli Nilgin BULCA'ya ve kızlarımızı teşekkürlerimiz sunarız.

ŞULE'DE MESLEKİ SANITİM VE KARİYER GÜNLERİ DEVAM EDİYOR



8 Ocak Çarşıta girişokulumuz konferans salonunda, öğrencilerimize mesleki ve ders seçimine yardımcı olabilmek için, Bakiye Ünlü İhtisadîk ve Meslekî Fakültelerinde davet ettiğimiz akademisyenlerimiz aracılığıyla 10. sınıf,11AB,12AB sınıflarında, Önce M.H. Arç. Gök. Tezi SİZİN Etkinlik M.H. Arç. Gök. Tezi SİZİN Etkinlik ve Meslekî Arç. Gök. Tezi SİZİN Etkinlik için bilgi paylaşımı yapıldı.Özellikle ve meslekî alanlarla ilgili bilgilerden yararlanan öğrencilerimize teşekkür ederiz.

ŞULE YAŞLARINI UNUTMADI

"Şu üç şey Allah'a şükredin:
Müslüman olarak yaşadığınız kimseye İnanın,
Kur'an-ı Kerim'i ilahî edeme İnanın,
İlim sahibine İnanın." H.Ş.
Toplumlarımızın hafızası, düşün ile bugün arasında köprü olan yaşlarımız bizim için ayrı bir öneme sahiptir.Onlar bereketin anahtarı hepimizin baştaadır.Okulumuz 10 / AC sınıfı öğrencileri değerli öğretmenimiz Metin YILDIZ ile birlikte şehitlerimizde Adnan Merdener Huzureline bir ziyaret gerçekleştirdi. Yılârin birikimi ve tecrübelerini bu günlere taşıyan büyüklüklerine yapılan bu ziyaret hepimiz için güzel kazanımlar sağladı.



ŞULENİN KUÇUKLUĞUNDA ÇOK YAMAN

Ortaokul sonrası unuttuklarımızı, 6. sınıflar bugün ailelerine taş çıkartacak heyecan ve zevkle bir münazara gerçekleştirdi. Okulumuz konferans salonunda 6/A ve 6/B sınıflarını temsil eden ve interneti kullanan yarışta "Zarardır" konulu bir münazara sundu.Oldukça hareketli ve ateşli geçen münazara sonucunda televizyon ve interneti kullanan zarardır diyen grup daha çok oy aldı.Ayrıca yarışmanın şifalı gerek görüşü sunulan genelde yanlış fikir üretmedeyle tüm gruplarımız ve heyecanla izleyen seyircilerdi. Bizlere bu güzelliği yaşatan sevgili çocuklarımızı ve programı hazırlayan değerli öğretmenimiz Göçken Ay KİZE'ye teşekkür ediyoruz.



KIZLARIMIZLA BURSA'DAYIZ

Bursa, heyeti ve tarihi ile eski bir Osmanlı başkenti, eni duydığımız onlarca cami, türbe ve kütüphane şehri...Sabah erken saatlerde, eski Bursanın kuruluğu inşaya köyünde 700 yıllık tarihî çarşıyı belediye serüvenimiz.Tarih ve doğa ile iç içe bir kalıpların ardından Hıdrevendiye, Muradiye Külliyesi, Osman Gazi ve oğlu Orhan Gazinin aynı avlu içindeki türbeleri, saat kulesi, ziyaretleri ve kuşbakı Bursa'yı seçtikten sonra Ulu Camii kapak çarşı ve pekkir diyen közahan... Vakit öğle... İskender Vakfı...arabından 2 saat kitap molası kitap ham... günün sonuna yaklaşıyoruz. UNESCO'nun koruma altına aldığı 700 yıllık cumalıkızı köyü gezdik...İdiyevinde gözetleme veçü keyifli... Tam takdirde anılmak zorundaız, kısa bir seneler ama çok özdeşdik. Bir daha yokumuz Bursa'ya ne zaman değer bilmiyoruz ama kendimizi geçirmek bir Osmanlı şehirdenmiş gibi hissettik. Tarih denini adeta uygulamak işlerdik.Gün bir solukta bitirdik.Bize bu gezimide ev sahipliği yapan Salih DÜLGER hocamız ve kus değerli öğretmenimiz Vildan DÜLGER'e gönülden teşekkürler



"BİR DESTANDIR ÇANAKKALE"



Ey şehid oğlu şehid, İsterim benden malibet
Sana ađıyuna açmış duşuyor Peygamber." (Mehmet Akif ERSOY)
101 yıl önce Anadolu insanının cansı kamı şahısları koruduğu
"ÇANAKKALE GEZELİMİZ" dediği bu zafer gerçek bir destan.
Okulumuz Edebiyat öğretmenimiz Havva CENGİZ'in hazırladığı
Çanakkale Destanı oratoryosu konferans salonumuzda bizlere köklerimizden asaletini , bugünkü müreffeh yaşantımızı bize hediye eden ,yehadetli hayata terah eden ecdadımızın hatıraları.Allah şahadetlerini kabul etbin,bize de güzel ölümüzün değerlerini bilmeyi nasip etbin."Aşkın nesli... diyordum ya...nealimş gerçek.İşe çiğnetmediğimizizi, çiğnetmiyeceğiz." M.Akif ERSOY



YAZAR DİHEM TEZCAN ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU

18 Şubat Perşembe günü okulumuzda yazar DİHEM TEZCAN'ı ağırladık. Kızlarımızın yaşadıkları sorunlardan Şule Yüksel ŞEHİLERİ anlamı: "Kökünü bilmiyen dir, dairesi bejirmeyen meyve olgunlaşmadan çürümüş." N.F.ERSONGÖREK yazdığı hikaye, İman Hatip'in Türkiye'deki serüveninin içinde de bir dönem ağırlığı olan Şule YÜKSEL, Özellikle kız öğrencilerin bu okullarda ayrılmaları için yolun çaba sarfeden hatıraları bir müddet bu okullarda öğretmenlik yapan Şule YÜKSEL, Türkiye'de tesettürlü modern kızlarla buluştuŞule YÜKSEL, Anadolu kadının içindeki değerlerini kaybetmeden de kamusal alanda olabileceğinin iki örneği : Şule YÜKSEL, Çok okuyan, iyi derecede dilşii bilen , mesim , müzik gibi sanat dallarıyla da ilgilenen Şule YÜKSEL,1960 k . 70 il yıllerde Anadolu'nun her yerini dolaşmış konferanslar veren ve devasını sonuna kadar sürünen Şule YÜKSEL,Döneminin Cumhuriyetçileri yazdığı bir mektup yüzünden 9 ay 10 gün hapis cezası çeken gazeteci- yazar Şule YÜKSEL, Allah yolunda edarını bir ömür yaşadığı kadın, kocaman gönüllü bir yürek...Hapis cezasının karanlık benderimide vermiş, İktidarı alan hiçbir tahımı boş bırakmaz.Yıllar sonra aynı şehrin hıudatından bir müslüman çocuğı, onun İmanını kız İman Hatip ile birlikte yaşattı. Okulumuzda bu İman veren ve biz burada çalışmaya teşvik eden, çok şeydedeğer Yusuf CENGİZ Müdürlüğünde sonuist teşekkürler. İktidarı her atığı adını salıhatın sayısız Şule YÜKSEL'in hayatını dinleyince ne kadar atalet içinde olduğumuzu gördük.İbrahim suresi bir kere daha yeniden ibret alarak hayatımıza almamız gerektiğini anladık.İman sahiplerimize şirayet edememiş derler.En büyük arzımız, yeni nesil Şule YÜKSEL lerin bizim kızlarımızdan çıkması.

ÇİZGİLERLE HADİSLER

Buğün bir kız günü darda ayaz var. Kaplanımız sonuna kadar açık
İ hadisde sesizliğini önlediği okulumuz 2. dönem için hazır.
Bakiye'nin sanatı büyüştür Hesan AYKON'u "ÇİZGİLERLE HADİSLER" keleşiyorundan oluşan sergi ile okulumuzun 2. yaşılı eğitimine başladık.
Her tablode sevgili Peygamberimizin güzel sözlerinin nefis çizgilerle buluşmasını kızlarımızla buluşturduk.Söylediğimiz gibi durmak yok yola devam. Rabbimiz öyle buyurmuyor mu?" Her zorlukla beraber bir kolaylık vardır, öyleyse bir işi biterdiğinde bir diğerine koyu"
(İbrahim suresi)



YARDIMCI DOÇ. DR. ESMA SAYIN ŞULE'DE KONFERANS VERDİ



Bakiye Ünlü İhtisadîk Fak. Dekan Yardımcısı Yard. Doç. Dr. Esma SAYIN okulumuz konferans salonunda " namaz" konulu bir konferans verdi. Öğrencilerimiz için, kendisi de akademik kariyer sahibi bir hanım olması hasebiyle güzel örnek olan hocamıza bizlere ayırdığı vakit için teşekkür ediyoruz.

ŞULE'DEN "MOR YELEKLİ ADAM" SINAN YAĞMUR GEÇTİ.

5 Ocak 2016 günü okulumuz konferans salonunda "Ajan Güzyeller" serisiyle anılan 27 kitabın yazarı Sinan YAĞMUR öğrencilerimize buluştu. Kendisi de İmam Hatip Lisesi mezunu olan ünlü yazar konuşmasında, başarıları, sıramı, önce inmek, yorulmak ve çok okumak olduğunu söyledi. Okumanda temiz kelimelerden, edebi değeri olan kitaplarla olmasının gerektiğini, Anadolu kültürü ve iftiharına yoğunlaşarak değerlere sahip yazıların takip edilmesinin önemini vurguladı. Günümüzde sosyal medyanın gücünün hepimizi kısıtladığı, bu gücün, başta kullandığımız dil olmak üzere davranışlar, değerlerimize uyarılması gerektiğini, konferansın ardından kitaplarını imzalamasıyla program sona erdi.



"MEHMET AKIF ŞİİRLERİ" OKUMA YARIŞMASI

İstiklal Marşının kabulü ve Mehmet Akif ERSOY'u arma günü etkinlikleri içerisinde Karesi İlçe MEM'in düzenlediği yarışmada 11. sınıf öğrencimiz Fatma ÇAKO 3. oldu. Karesi İlçe MEM'in düzenlediği ECDADA SAYGI programında ödülünü alan öğrencimizi tebrik ediyor, kızmızı bu yarışma için teşvik eden ve hazırlayan öğretmenlerimize de teşekkür ediyoruz.



ORTAOKUL ÖĞRENCİMİZ ODULUNU BALIKESİR VALİSİ MUSTAFA YAMAN'DAN ALDI
Ortaokul bölümünden 6. sınıf öğrencimiz Şahur ABA Kurum İl Müdürü Şahin Açıoğlu tarafından ödülünü aldı. Şahur ABA Kurum İl Müdürü Şahin Açıoğlu tarafından ödülünü aldı.



10-11 SINIFI ÖĞRENCİMİZİN ŞİRDEKİ BAŞARISI

10-11 sınıf öğrencisi Feyzanne KANI İde Arapça yarışmalarının şir bölümünde 2. Nispet okuma yarışmasında 3. olmuştur. Kendisini tebrik ediyor, yardımcı olan öğretmenlerimize de teşekkür ediyoruz.



PANSİYON ETKİNLİKLERİ

Okul pansiyonumuzda öğrencilerimizin mesleki anlamda daha yetkin ve yeteri olabilmeleri için her hafta boş zamanlarını daha verimli kullanmak için hafta içi ve hafta sonu tatil-i hafta ve şen denleri rehber öğretici Semra AKOÇEK tarafından Nişan ayı sonuna kadar devam etti.



Ayrıca şehrimizin çok kıymetli hocalarından Salih DÜLGER hocamız pansiyon öğrencilerine her Çarşamba Akı-Saadet dersleri ve sohbet programları düzenledi. Hocalarımıza gönülden teşekkür ediyoruz.



TYATRO YARIŞMASI

Ortaokul bölümünde her sınıftan bir ekibin katıldığı tiyatro yarışması yapıldı. Her ekibin de, hem öğretici bir program oldu. 10-11 sınıf öğrencilerimizden Nuray Nisa GÖRMEZ ve Senay TİĞER küçük öğrencilerimizi teşvik edip çalıştırdıkları için ve güzel örnek oldukları için teşekkür ediyoruz.



ŞULE SPORDA ADINI DUYURMAYA BAŞLADI...



ŞULE'DE KARDEŞLİK GECESİ

Müminler ancak kardeşlerdir. (Hucurat: 10) Müslüman müslümanın kardeşidir onu terk ve ihmal etmez. (H. Ş.) Şehrimizin güzide eğitim kurumu ESMA HATUN KIZ KURAN KURSU 18 Aralık 2015 Cuma akşamı okulumuzda bizlere muhteşem bir gece yaşattı. Program kurs yöneticisi Gülçin ÖNTAN hocamızın Kur'an-ı Kerim ile birlikte başladığı ilahî ilim ilk öğretmeni Mustafa B. Üney'in müslüman oluşunu ve mücadelesini anlatan üç perdelik tiyatro oyununun sahnelenmesi, Esma Hatun ARAÇA kulübü öğrencilerinin ritmik arapça şarkı gösterisi ve ilahî lahi grubunun sunumlarıyla anıdan yapılan iletilerle program sona erdi. 'Xuşar gibi uçmayı, bekler gibi yazmayı öğrendik ama bu anada basit bir sanatı unuttuk; 'Kardeş olarak yaşamayı' (Martin Luther KING)

Kardeşliğin son bulmayan arkadaşlıklardan doğduğuna inanıyoruz. Başta sevgili Gülçin ÖNTAN olmak üzere Esma Hatun Kız Kur'an Kurusundaki tüm kardeşlerimize gönülden teşekkür ediyoruz.



MEZARLIKTA "MOR YELEKLİ ADAM" OKUMASI

"Şir insanın manevi tarafını nefes alır verirdi"
Söz (ŞİAZ)
Şir rüyamı obur yanı
Çevre ve oku...
Yerden süzülürüz,
Yerden yürüyoruz...
Okulumuz Edebiyat Öğretmeni Havva ÇENGİZ'in hazırladığı program 3 saatte beşinci ile ikinci. Şiirleri ezberleyip okuyan kızlarımızda teşekkür ediyoruz.



ŞULE YUNUS EMRELER KAJEM'İN BİR KARDEŞ OKULU DAHA OLDU

Marmara Bölgesinde bu yıl açılan TENEZ DİOĞAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ öğrencileri ve öğretmenleri ile okulumuzun okuyan bir grubu 1 hafta boyunca okulumuz pansiyonumuzda misafir oldu. 43 günlük ortak arapça kurslarının son final haftasında okulumuzda etkinlik yapıldı. 9. sınıf öğrencilerinden seçtikleri güzel şiirleri okuyarak arapça etkinlikleri için çok güzel örnek oldu. Çok sevdi ve umutla rahmeti kendilerine gösteren ve tavsiyeleri büyük müteakıfta. Kardeşlerimizle yolda yolda oldukları gibi. Huzurlu bir şekilde. DİOĞAN KAJEM, öğretmenleri AYŞE İBRAHİMOĞLU, BEZZAN YARA, AYŞE TORAL ve diğer öğretmenler okulumuzun her hocalarımıza en içten teşekkürlerini sunarlar. En kısa zamanda aynı kampi tekrar okulumuzda yapmaları için bekliyoruz.



Kızlarımız bir taraftan ünlü şairi hazretlerini okuyarak, öğrencilerimize sevgi vermek, okullarını açmak için şehrimizdeki bazı fakülterde ziyaretler tertip ettik. Bahriyat Fak., Fen- Edebiyat Fak., Hecazbeyi Eğitim Fakültesini ziyaret ettik. İyileşen kızlarımızın okullarındaki yıl okullarını öğrencileri olarak ziyaret etmek de bize lezzet oldu.

11 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

Dünyeyi saran şiddet sarmalında ezilen ypratılan, yanlış ifade edilen argümanlar sonucu kadınların çok etkilendiği bir gündür. Ancak kadın ezilmeliği, hak ettiği değeri görememesi Müslüman ülkelerde daha da basık bir durumda görünüyor. Bunun fetnesi İslam dinine kesiliyor. Her yıl kadınlar günü dolayısıyla yapılan programlarda talihçi ya da bilinciz olarak, kadın öğretmenin muhafazakar değerlerden uzaklaşmasına beşli olduğu vurgulanıyor ve feminist söylemlerle bir ayrışma öne çıkarılıyor. Bizim okulumuz kız okulu olduğu için "vahyin ışığında görmeyi görmüşüzü kadın" konulu genel açık bir il programı tertip ettik. "Akı-İ saadetteki kadınlar", tarihte iz bırakan Müslüman kadınlar, Osmanlı kadınlar, Cumhuriyet dönemi kadınlar olmak üzere simleri unutulmaya yüz tutmuş kadın örnekleri ile okulumu meşafur ettik. Kadına bu günkü okulumuz beşer kökeninde İslam dini olmadı ifade edildi.

